
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2021 GERENCIA..  GERENCIA ADMINISTRATIVA 

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: RONALDC1956

Fecha: 29-04-2021 14:55:27

Página:  001

        .00

 148,366.15

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE SUMINISTROS Y ALMACENAMIENTOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

 003

 009

 003

 008

 009

 001

 007

 014

 004

 010

 012

AVALOS CONTRERAS,  ZOILA ESPERANZA

LARA PAREDES  FAUSTO RENE

CEBALLOS SANCHEZ  CARLOS ENRIQUE

CARBALLO MORALES,  LUIS ENRIQUE

QUINTEROS ROSALES,  MARIA JOSE

OCHOA   FREDY HUMBERTO

BARILLAS MARROQUIN  SAMUEL BENJAMIN

MELENDEZ MOREIRA, CARLOS EDUARDO

CARRANZA VALLADARES,  GLORIA LUCILA

GALLARDO MARTINEZ DE PEREZ, LIDIA AMANDA

RAMOS REYES DE UYÚ, MARIA LUISA

020780196184

010780190090

3114031159

01-078-020129-6

01078019914-3

020780194874

01-078-0202101

010780190006

01-078-020130-0

010780198465

01-078-020131-8

ASISTENTE TECNICO III

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE TECNICO III

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

JEFE DE SECCION

CONDUCTOR DE VEHICULOS

CONDUCTOR DE VEHICULOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TRABAJADOR DE SERVICIOS

16/04/2008

03/04/2000

03/04/2000

02/04/2018

01/04/2014

01/04/1997

01/04/2003

03/04/2000

02/04/2018

10/04/2013

02/04/2018

 14,078.17

 14,209.40

 15,948.12

  8,357.85

  9,454.26

 21,783.27

 13,670.70

 14,554.73

  7,839.86

  9,618.29

  7,839.86

 12,951.92

 13,072.65

 14,672.27

  7,689.22

  8,697.92

 20,040.61

 12,577.04

 13,390.35

  7,212.67

  8,848.83

  7,212.67

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 14,951.92

 15,072.65

 16,672.27

  9,689.22

 10,697.92

 22,040.61

 14,577.04

 15,390.35

  9,212.67

 10,848.83

  9,212.67

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  14,951.92

  15,072.65

  37,059.41

  52,008.00

  29,274.17

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0033

 0035

 0036

 0037

 0039

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


